
 

 

 

 
                   

Struttura Complessa Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
Acquisizione Beni e Servizi 

 
 

1  

 IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 
 Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
 T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
 www.irst.emr.it 
 R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 

Prot. n. 7508/2023       Meldola, 19 dicembre 2023 
                                   

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DETERMINA SEMPLIFICATA AI SENSI DELL’ART. 17 C. 2 DEL D.LGS. N. 36/2023 
PROT. N. 7132 DEL 29 NOVEMBRE 2023 RELATIVA A “SERVIZIO DI CONSULENZA ESTERNA NELL’AMBITO 
DEL PROGETTO IMPACT-AML FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA (RIF. GRANT AGREEMENT N. 
101104421 – BANDO HORIZON-MISS-2022-CANCER-01-03)” PER IL CONSORZIO COORDINATO DALL’IRCCS 
– ISTITUTO ROMAGNOLO PER LO STUDIO DEI TUMORI “DINO AMADORI” S.R.L. 
 

IL RUP E DIRETTORE SC PROVVEDITORATO E SUPPORTO AMMINISTRATIVO 
ALLA DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO OSPEDALIERO 

 
Normativa di riferimento: 

- Legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i., recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  

 
Atti presupposti:  

- Delibera del Direttore Generale dell’IRCCS – Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino 
Amadori” IRST s.r.l. (di seguito “IRST”, “Istituto” o “SA”) n. 5 prot. 2675/2017 e s.m.i., a integrazione 
della delibera n. 2 del 28 febbraio 2017, concernente attribuzione deleghe amministrative con la 
quale la Direzione Generale ha definito l’assetto organizzativo e le attribuzioni di responsabilità; 

- Determina semplificata ai sensi dell’art. 17 c. 2 del Codice indicata in oggetto; 
 
Richiamata la determina semplificata di affidamento del servizio indicato in oggetto, adottata in data 29 
novembre 2023 e registrato al prot. n. 7132/2023; 
 
Dato atto che nel suddetto atto per mero errore materiale è indicato il CUI S03154520401202300011 quale 
codice di identificazione dell’intervento in programmazione; 
 
Precisato che il CUI corretto è il seguente: S03154520401202300031; 
 
Attestata la regolarità tecnica e la legittimità del presente atto; 
 

DISPONE 
 

1) Di rettificare la determina indicata in oggetto (prot. n. 7132/2023) nella parte in cui per mero errore 
materiale viene indicato il CUI S03154520401202300011 quale codice di identificazione 
dell’intervento in programmazione, sostituendolo con il seguente CUI corretto: 
S03154520401202300031; 

2) Di confermare il suddetto provvedimento in ogni altra sua parte; 
3) Di precisare che la trasmissione della presente rettifica a tutte le articolazioni aziendali interessate 

all'esecutività del presente atto si intende assolta a ogni conseguente effetto con la pubblicazione 
sul sito istituzionale. 

Il RUP e Direttore  
SC Provveditorato e Supporto Amministrativo 
   alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 

   Dott.ssa Stefania Venturi 
 
Pubblicato il 19 dicembre 2023 


		2023-12-19T16:26:23+0000
	Stefania Venturi




